

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Vodozádržné opatrenia pre mesto Myjava

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

3. 4. 2025

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	239 252,37	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	356 291,50	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 689,56	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 798,71	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 600,01					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		600 632,15	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	600 632,15	
		24	DP H 23,00 % z 600 632,15	138 145,39	
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)		738 777,54
Objednávateľ		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia dielov stavby

Stavba: Vodozádržné opatrenia pre mesto Myjava

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Dátum: 3. 4. 2025

Kód	Popis	Celkom bez DPH	DPH znížená	DPH základná	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2025_03-13	Vodozádržné opatrenia pre mesto Myjava	600 632,15	138 145,39	0,00	738 777,54	0,00	600 632,15	0,00	0,00	0,00
HSV	Práce a dodávky HSV	585 258,11	134 609,37	0,00	719 867,48	0,00	585 258,11	0,00	0,00	0,00
1	Zemné práce	119 999,71	27 599,93	0,00	147 599,64	0,00	119 999,71	0,00	0,00	0,00
2	Zakladanie	10 456,01	2 404,88	0,00	12 860,89	0,00	10 456,01	0,00	0,00	0,00
4	Vodorovné konštrukcie	14 047,46	3 230,92	0,00	17 278,38	0,00	14 047,46	0,00	0,00	0,00
5	Komunikácie	244 654,06	56 270,43	0,00	300 924,49	0,00	244 654,06	0,00	0,00	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	186 410,67	42 874,45	0,00	229 285,12	0,00	186 410,67	0,00	0,00	0,00
99	Presun hmôt HSV	9 690,20	2 228,75	0,00	11 918,95	0,00	9 690,20	0,00	0,00	0,00
M	Práce a dodávky M	1 600,01	368,00	0,00	1 968,01	0,00	1 600,01	0,00	0,00	0,00
21-M	Elektromontáže	1 600,01	368,00	0,00	1 968,01	0,00	1 600,01	0,00	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV	3 488,27	802,30	0,00	4 290,57	0,00	3 488,27	0,00	0,00	0,00
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	3 488,27	802,30	0,00	4 290,57	0,00	3 488,27	0,00	0,00	0,00
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	10 285,76	2 365,72	0,00	12 651,48	0,00	10 285,76	0,00	0,00	0,00
Celkom		600 632,15	138 145,39	0,00	738 777,54	0,00	600 632,15	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia pre mesto Myjava

Objekt: a,b

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 3. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

585 258,11 6 832,006

1

Zemné práce

119 999,71 1 784,563

1	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	34,800	4,47	155,56	0,000
2	113152120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,100 t	m2	138,661	8,16	1 131,47	0,010
3	113201111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	1 956,984	5,44	10 645,99	0,000
4	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	1 784,510	19,43	34 673,03	1 784,510
5	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,29000t	m	516,000	6,88	3 550,08	0,000
6	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	5 490,860	1,93	10 597,36	0,000
7	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5 490,860	6,49	35 635,68	0,000
8	113307241.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	5 490,860	1,55	8 510,83	0,000
9	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	550,515	5,46	3 005,81	0,000
10	180406111.S	Založenie trávnik parkového mačínovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	686,360	4,38	3 006,26	0,000
11	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien-zmes lúčnych kvetov a letničiek	kg	23,105	10,47	241,91	0,023
12	180406111.S	Založenie trávnik parkového mačínovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	414,670	4,38	1 816,25	0,000
13	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	20,734	8,30	172,09	0,021
14	184804112.S1	Ochrana existujúcich drevín počas realizácie stavby (debnenie, vyviazanie konárov)	ks	58,000	114,29	6 628,82	0,000
15	K185851111.S1	Zálievka trávnik	súbor	1,000	228,57	228,57	0,000

2

Zakladanie

10 456,01 1,434

16	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	4 228,750	0,81	3 425,29	0,140
17	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	4 313,325	1,63	7 030,72	1,294

4

Vodorovné konštrukcie

14 047,46 439,861

18	451571221.S	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	4 389,830	3,20	14 047,46	439,861
----	-------------	--	----	-----------	------	-----------	---------

5

Komunikácie

244 654,06 4 235,240

19	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného fr. 0-32 po zhut.hr. 150 mm	m2	4 389,830	10,24	44 951,86	1 616,950
20	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	4 389,830	9,71	42 625,25	1 514,491
21	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	138,661	2,29	317,53	0,000
22	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	138,661	34,29	4 754,69	0,000
23	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	1 765,200	17,14	30 255,53	163,281

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	2 160,605	14,06	30 378,11	280,879
25	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	2 449,810	17,14	41 989,74	226,607
26	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	2 998,567	14,14	42 399,74	389,814
27	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	32,660	20,48	668,88	3,658
28	592460007300.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	39,976	17,14	685,19	5,197
29	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 100 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	142,160	16,27	2 312,94	15,922
30	592460020100.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 600x400x100 mm, sivá	m2	170,592	19,43	3 314,60	18,441

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 186 410,67 370,908

31	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	7,000	30,40	212,80	1,549
32	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	516,000	14,86	7 667,76	101,639
33	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	619,200	6,86	4 247,71	50,155
34	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	1 904,000	9,14	17 402,56	158,369
35	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	2 307,648	2,86	6 599,87	54,230
36	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	18,000	20,24	364,32	2,755
37	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	11,000	33,97	373,67	2,210
38	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m2	4 389,830	0,45	1 975,42	0,000
39	966001111.S	Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, -0,02700 t	ks	18,000	10,18	183,24	0,000
40	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, -0,03400 t	ks	11,000	15,65	172,15	0,000
41	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	7,000	18,90	132,30	0,000
42	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	150,000	11,37	1 705,50	0,000
43	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3 841,798	7,99	30 695,97	0,000
44	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11 525,394	0,24	2 766,09	0,000
45	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3 841,789	6,83	26 239,42	0,000
46	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	57 626,835	0,77	44 372,66	0,000
47	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 841,789	2,71	10 411,25	0,000
48	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	3 841,789	0,61	2 343,49	0,000
49	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého (170101) a bitúmenové zmesi (170302)	t	3 841,789	7,43	28 544,49	0,000

99 Presun hmôt HSV 9 690,20 0,000

50	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	6 333,462	1,53	9 690,20	0,000
----	-------------	--	---	-----------	------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 3 488,27 0,484

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 488,27 0,484

51	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	375,000	5,36	2 010,00	0,281
52	283290001500.S	Profilovaná fólia PO, š. 500 mm, hr. 0,7 mm, ochrana proti vzliňajúcej vlhkosti	m2	431,250	3,37	1 453,31	0,203
53	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode	t	0,484	51,57	24,96	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				1 600,01	0,000
21-M		Elektromontáže				1 600,01	0,000
54	210201852.S	Prekládka stožiaru oceľového výšky 8 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	sub or	1,000	1 600,01	1 600,01	0,000
VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				10 285,76	0,000
55	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	sub or	1,000	571,43	571,43	0,000
56	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	sub or	1,000	571,43	571,43	0,000
57	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové a bezpečnostné dopravné značenie po stavenisku, oplotenie staveniska	sub or	1,000	4 571,45	4 571,45	0,000
58	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	sub or	1,000	4 571,45	4 571,45	0,000
		Celkom				600 632,15	6 832,489